Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

Câmara Munlclpal de Pato Branco

Ili lllllllll lllllllllllllll llll l li li
PROTOCOLO GERAL 216712020
Data: 22F07J2020 - Horário: 09:48

Loglslatlvo • REQ 138012020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1380/2020

Requer ao Executivo Municipal, copia dos
laudos de insalubridade dos servidores
Juliano Bonetti e Edenilson dos Santos.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que encaminhe cópia dos laudos de
insalubridade dos servidores Juliano Bonetti e Edenilson dos Santos.

A documentação ora requerida é de suma importância para que este
vereador tenha conhecimento quanto ao adicional de insalubridade pagos aos
servidores supracitados.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 22 de julho de 2020.

R.b\cl~ L& "V~
Rodrigo JHsé Correia
Vereador - Podemos

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná 1!1)t.~~~ ·
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 [~Jt
181 http://www.patobranco.pr. leg.br/ ve readorrodrigo@patobranco.pr.leg .br 1!1~